
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBóRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA Nr XLVII/355/ 18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 maja 2018 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Przedbórz na lata 
2018 - 2021 z perspektywą do 2025 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 zmiany z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519 zmiany z 2017 r. , poz. 785, poz.898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, poz. 1999, 
poz. 2056, poz. 2290, z 2018 r., poz.9, poz. 88, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Przedbórz na lata 2018-2021 
z perspektywą do 2025 roku" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

llC.lĄCY 
,'RZEDBORZU 


